
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00377 /10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  15 LISTOPADA 2010 ROKU

w sprawie:  projektu uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wodzisławia 
Śląskiego na lata 2011- 2024 wraz z uzasadnieniem

Na podstawie art. 230 ust. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z 2009 roku z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  projekt  uchwały  w  sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego na lata  2011 - 2024 stanowiący załącznik nr 1 wraz z uzasadnieniem stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Przesłać do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach projekt uchwały w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej wraz z uzasadnieniem, o którym mowa w § 1 celem zaopiniowania.

§ 3

Przedłożyć Radzie Miejskiej projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2011 - 
2024 wraz z uzasadnieniem.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                PREZYDENT    MIASTA
    /-/  Mieczysław  Kieca


